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فرمانده انتظامی شهرستان ری از از شناسایی و دستگيري 
6 سارق زورگیر که با استفاده از خودرو دنا و کوییک اقدام 
به زورگیری ‌می‌نمودند، خبر داد‌.  به گزارش پايگاه خبري 
پليس، سرهنگ »محمدقاسم طرهانی«در تشریح این خبر 
بیان داشت: در پي وقوع چند فقره سرقت به شیوه زورگیری 
و گاهی با شیوه جعل عناوین از شهروندان و اتباع دیگر 
کشور‌های همسایه موضوع سریعاً در دستور کار ماموران 
کلانتری 170 کهریزک قرار گرفت‌. وي در ادامه گفت: در اين 
راستا با انجام بررسي‌هاي ميداني مشخص شد سارقان که 6 
نفر ‌می‌باشند که در بعضی از زمان‌ها با استفاده از یک دستگاه 

خودروی سواری دنا و گاهی با استفاده از یک دستگاه خودرو 
سواری کوییک اقدام به زورگیری ‌می‌نمایند که در تمامی 
سرقت‌ها با شیوه و شگرد‌هایی پلاک خودرو‌هارا مخدوش و 
غیر قابل خواندن کرده بودند که مشخصات چهره و خودرو 
سارقان در اختیار عوامل گشت کلانتری و تیم‌های نامحسوس 
عملیات قرار گرفت‌. فرمانده انتظامي شهرستان ری با اشاره به 
رویت خودرو دنا سفید رنگ درمحور قدیم تهران قم توسط 
عوامل گشت خودرویی تصريح کرد: سارقان به محض رویت 
ماموران سریعاً متواری شده و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد 
که سرانجام پس از طی چند کیلومتر تعقیب و مراقبت با 

شلیک تیر هوایی خودرو متوقف و 4 سارق با همان مشخصات 
اعلامی دستگیر ‌می‌شوند‌. اين مقام انتظامي در پايان با 
اشاره به انتقال متهمان به مقر پلیس خاطر نشان کرد: در 
تحقیقات انجام شده هویت 2 سارق دیگر نیز شناسایی و در 
مخفیگاهشان در یکی از روستاهای محدوده باقرشهر دستگیر 
و یک دستگاه خودرو دنا نیز کشف و به پارکینگ منتقل شد‌. 
سرهنگ طرهانی با اشاره به اینکه تاکنون 5 مالباخته سارقان 
را در کلانتری شناسایی کردند افزود: متهمان جهت بررسی 
دیگر ابعاد پرونده و شناسایی دیگر مالباختگان احتمالی به 

پلیس آگاهی شهرستان اعزام شدند‌.

انهدام باند زورگیران خودروسوار در »ری« 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 2 
سارق حرفه‌ای و سابقه دار لوازم و محتویات خودروها در 
محدوده جلال آل احمد خبر داد و گفت: متهمان به 30 

فقره سرقت اعتراف کردند‌. 
سرهنگ »حسین مافی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از 
شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت از 
محتویات خودرو در محدوده »جال ال احمد« تهران 
پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار 

عوامل عملیات کلانتری 137 نصر قرار گرفت‌.
وی افزود: متهمان با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و 
شناسایی خودروهایی که قفل صندوق عقب آنها از ایمنی 
کمتری برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل صندوق 
عقب خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق از قبیل 

جک و ضبط و لاستیک آن را به سرقت ‌می‌بردند‌. 
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: در روز بیستم مهر 

ماه مأموران کلانتری نصر با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف 
نوین جرم و روش‌های علمی‌، هویت و مخفیگاه هر 2 

سارق را که از سارقان سابقه دار بودند شناسایی شد‌.
سرهنگ مافی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی 
تیمی از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهمان 
مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهمان را دستگیر 
کردند‌. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران تصريح کرد: 

متهمان پس از انتقال به مقر انتظامی به 30 فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در محدوده »نصر » اعتراف كردند 
و از مخفیگاه سارقان 50 حلقه لاستیک به ارزش یک 

میلیارد ریال کشف شد‌. 
سرهنگ مافی در پایان با بیان اینکه متهمان پس از 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: از مال 
باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده است 
با حضور در کلانتری 137 نصر متهمان را مورد شناسایی 

قرار دهند‌.

رمزگشایی از 30 فقره سرقت لوازم خودرو 

شناسایی ۳۸هزار معتاد متجاهر در تهران
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به طرح کنترل الکترونیکی سارقان 
سابقه‌دار گفت: این طرح که با همکاری فراجا و قوه قضائیه انجام می‌شود طبق 

پیش‌بینی‌هایما باعث کاهش ۳۰ درصدی سرقت‌های خرد خواهدشد‌.
به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در برنامه میز خدمت فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ که عصر امروز با حضور شماری از روسای پلیس‌های 
تخصصی پایتخت در مسجد حسین شهید واقع در خیابان استاد حسن بنا 
برگزار شد، به صورت مستقیم به مشکلات انتظامی شهروندان رسیدگی کرده 

و به سوالات و درخواست‌های آنان پاسخ داده و دستور رسیدگی صادر کرد‌.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در حاشیه این مراسم با حضور در جمع 
خبرنگاران با تاکید براینکه پلیس پاسخگویی به مطالبات مردم را جزو 
اولویت‌های اصلی خود می‌داند، گفت:در همین راستا نیز فرماندهان پلیس در 
بازه‌های زمانی مختلف در مرکز ۱۹۷ حاضر شده و به مشکلات مردم رسیدگی 
می‌کنند‌. علاوه بر آن برپایی میز خدمت نیز از دیگر اقداماتی است که امروز 

شاهد اجرای آن در این محله از تهران بودیم‌.
وی درباره مطالبات مطرح شده از سوی مردم در این برنامه گفت: مطالباتی 
نظیر برخورد با معتادان متجاهر، برخورد با تخلفات راهنمایی و رانندگی، 
برخورد با اراذل و اوباش، برخورد با سرقت و ‌.‌.‌. در این دیدار مستقیم بارها 
از سوی مردم مطرح شد‌. در حوزه مبارزه با موادمخدر باید بگویم که اولویت 
ما برخورد همزمان با فروشندگان کلان موادمخدر و همچنین خرده فروشان 
است‌. همزمان جمع‌آوری معتادان متجاهر را نیز بر اساس قولی که به مردم 

دادیم ادامه می‌دهیم‌.
رئیس پلیس پایتخت ادامه داد: در برخی مناطق تهران از جمله میدان 
شوش و هروی که موادمخدر به صورت آشکار به فروش می‌رسید، ما طرح‌های 
ویژه‌ای را اجرا کرده و همزمان برخوردهای لازم با افراد متخلف را نیز انجام 
دادیم به طوری که اکنون دیگر شاهد چنین صحنه‌هایی در این مناطق نیستیم‌.

رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه برخورد با فروشندگان موادمخدر نیز 
در دستورکار قرار دارد، گفت: در نیمه نخست امسال ۱۲ هزار کیلوگرم مواد 
مخدر در تهران کشف شده است، این حاصل ده‌ها عملیات است و بعضا این 
مواد به صورت گرمی کشف شده و به این حجم رسیده است‌. همچنین طبق 
قولی که به مردم داده بودیم ۳۸ هزار معتاد متجاهر را شناسایی و جمع‌آوری 
کردیم که برخی‌ها در کمپ ترک اعتیاد نگهداری می‌شوند و برخی دیگر نیز 

رهاسازی شدند‌.
وی درباره حضور ماموران پلیس در سطح شهر نیز گفت: ماموران به صورت 
شبانه‌روزی برای تامین امنیت در شهر حضور دارند و با تخلفات و جرائم رخ 

داده برخورد می‌کنند‌. 
محمدیان به موضوع حجاب نیز اشاره کرد و گفت: یک سری افراد 
قانون‌شکنی کردند که از جمله موارد آن می‌توان به برخی قانون شکنی‌ها در 
حوزه حجاب اشاره کرد‌.در شرایطی که دشمناین موضوع را جزو دستاوردهای 
خود برای مبارزه با جمهوری اسامی مطرح کرده بود، ما شاهد آن هستیم 
که این موضوع موجب گلایه مردم است و امروز نیز مواردی از این دست 
مطرح شد‌. بر اساس پیام مقام معظم رهبری در مشهدالرضا که فرمودند »اگر 
مردم می‌دانستند چه سیاست و توطئه‌ای پشت کشف حجاب است، متوجه 
تبعات آن می‌شدند« باید مردم را با این نقشه‌ها آشنا کنیم؛ دشمن می‌خواست 
هنجارشکنی در حوزه عفاف و حجاب را در برخی مناطق رواج و همان وضعیت 

را به دیگر شهرها گسترش دهد‌.
وی ادامه داد: فرمانده فراجای کشور برای مقابله با این کار و توقف اقدامات 
بعضا سازمان یافته از سوی برخی افراد‌، تیم‌های مختلفی را به سمت آن مناطق 
اعزام کرد هر چند دشمنان به دنبال قبح‌شکنی بودند ولی پلیس کار خود را 
آغاز و اجازه ورود به افراد بی‌حجاب را به آنجا نداد و در ادامه حتی یک سری 

مراکز را نیز پلمب کرد‌.
محمدیان با بیان اینکه پلیس ایستادگی کرد تا به قانون‌شکنان ثابت کند 
که قانون و مردم حرف اول را می‌زنند، گفت: یک سری ابزارها از جمله جریمه 
پیامکی تا سه بار برای رانندگان خودروهایی که سرنشینان کشف حجاب 
کنند ارسال می‌شود و بعد از سه بار هم اقداماتی مانند توقیف وسیله نقلیه 
را به دنبال دارد که این موارد بر اساس قانون در دستورکار پلیس قرار دارد‌. 
همچنبن با افرادی که در حوزه عفاف و حجاب به صورت عمد هنجارشکنی 
کنند برخورد قانونی می‌کنیم و تاکنون اقدامات پلیس باعث کاهش آمار جرایم 
در این حوزه شده ولی موفقیت بیشتر در این راستا نیازمند همکاری مردم 

است‌.

دستگیری زن و شوهر سارق عتیقه‌جات در شاهرود
فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود از دستگیری سارقان عتیقه جات با ۸ 

فقره سرقت به ارزش ۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد‌.
سرهنگ علیرضا شائینی شامگاه بیست و سوم مهر اظهار کرد: با وقوع 
سرقت‌های سریالی خانه‌های خالی از سکنه شهروندان شاهرود موضوع 
رسیدگی به این پرونده‌ها در دستور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری ۱۱ 

آزادی قرار گرفت‌.
وی افزود: ماموران در نخستین گام راهی صحنه‌های وقوع جرم شدند و با 
روش‌های علمی پی بردند سارق یا سارقان با توجه به مطمئن شدن از خالی 
بودن منازل و از طریق بالکن راهی خانه‌ها شده و اقدام به سرقت اموال کردند‌.
شائینی گفت: پلیس از دریافت این اطلاعات مهم با بهره گیری از شیوه‌های 
نوین کشف جرم و اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه سارقان سابقه دار را در شرق 
شاهرود شناسایی کردند و در یک عملیات منسجم موفق به دستگیری آنها 

شد‌.
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در بررسی از مخفیگاه متهمان 

وسایل عتیقه به ارزش ۵ میلیارد ریال را کشف و توقیف کردند‌.
سرهنگ شائینی ادامه داد: متهمان که یک مرد ۳۵ و یک زن ۲۵ ساله 
دارای سابقه کیفری و معتاد به مواد مخدر بودند در تحقیقات ابتدایی به ۸ فقره 

سرقت از منزل با همدستی یکدیگر اعتراف کردند‌.
فرمانده انتظامی شاهرود با اشاره به اینکه تحقیقات برای شناسایی سایر 
سرقت‌های احتمالی توسط متهمان همچنان ادامه دارد، خاطرنشان کرد: 
سارقان برای سیر مراحل قانونی به دادسرا معرفی و با تعیین قرار وثیقه روانه 
زندان شدند‌.همچنین فرمانده انتظامی شهرستان سرخه از دستگیری سارق 

سابقه دار با ۱۴ فقره سرقت در لاسجرد خبر داد‌. 
سرهنگ سید جلال حسینی گفت: در پی اعلام سرقت یک دستگاه 
موتورسیکلت و مقادیری سیم وکابل در بخش لاسجرد موضوع به صورت ویژه 

در دستور کار عوامل پاسگاه لاسجرد ویلیس آگاهی قرار گرفت‌. 
وی افزود: هوشیاری گشت انتظامی با توجه به سرقت‌های صورت گرفته 
باعث شد ماموران گشت پاسگاه لاسجرد حین گشت زنی در نیمه شب در 
محدوده سرقت‌های رخ داده به یک دستگاه خودرو پرایدکه در حال پرسه زدن 

بود مظنون و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند‌.
 این مقام انتظامی تصریح کرد: پس از بررسی از خودرو مقداری سیم کابل 
از داخل آن کشف شد و راننده در پاسخ به سوالات ماموران اظهار کرد: من 
راننده آژانس ‌می‌باشم و همراه با فرد دیگری از سمنان به اینجا آمدم که او 
چند دقیقه قبل در مسیر، از خودرو پیدا شد به همین منظور اقدامات تخصصی 

وتحقیقات میدانی برای یافتن مظنون اصلی آغاز شد‌. 
سرهنگ حسینی با اشاره به اینکه سارق با اقدام سریع پلیس شناسایی و 
در مخفیگاهش در یک مرغداری با عملیات غافلگیرانه و ضربتی پلیس دستگیر 
شد اضافه کرد: متهم در بازجویی‌های تخصصی پلیس به ۱۴ فقره سرقت سیم 
و کابل، موتور سیکلت و اماکن خصوصی اعتراف که پس از تشکیل پرونده به 

دادسرا معرفی شد‌.

آتش‌سوزی سنگین 
در پارکینگ یک بانک در دزفول

رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری دزفول از وقوع 
آتش‌سوزی سنگین در پارکینگ یک بانک خبر داد‌.

روح‌الله بهشتی‌فرد در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: ساعت ۸:۱۱ دیروز 
در پی تماس شهروندی با سامانه ۱۲۵ این سازمان، گزارشی مبنی بر وقوع 
آتش‌سوزی شدید در پارکینگ یک شعبه بانک سپه در بلوار امام شهر دزفول 

اطلاع‌رسانی شد‌.
وی افزود: در پی این گزارش به سرعت ۲۰ آتش‌نشان به همراه پنج خودرو، 
به محل حادثه اعزام شدند؛ با توجه به حریق چند خودرو در پارکینگ، کار 
سخت شده بود و بیم ریزش داشتیم‌. با سرعت عمل آتش‌نشانان در کمترین 
زمان آتش، مهار و از سرایت آتش به ساختمان سه طبقه بانک جلوگیری شد 

و ساختمان تنها دچار دودگرفتگی شد‌.

اخبار کوتاه
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از قتل یک 
مرد 35 ساله تبعه افغانستان و دستگیری قاتل 

این پرونده در تهران خبر داد‌.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی 
ولی‌پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره 
قتل در غرب استان تهران و دریافت این خبر، 
موضوع رسیدگی به این پرونده در دستورکار 
تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی قرار گرفت‌.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با 
بررسی جسد مقتول آثار ضربات متعدد چاقو 
روی شانه، سینه و کمر مقتول مشاهده و پس 
از آن طی تحقیقات میدانی و اطلاعاتی دریافند؛ 
2 مرد پس از درگیری در کشور افغانستان به 
دلایل شخصی به ایران مهاجرت ‌می‌کنند و با 
توجه به اینکه این دو کماکان با هم مشکل 
داشتند، قاتل شبانه به سراغ مقتول رفته و وی 

را با ضربات چاقو به قتل می‌رساند‌.
این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: 
کارآگاهان در ادامه با توجه به اینکه متهم پس 
از ارتکاب قتل متواری شده سریعا تحقیقات 
خود را شروع کردند و بدست آوردند که قاتل 
خود را به یکی از کلانتری‌های غرب تهران 
معرفی و سپس کارآگاهان وی را به اداره دهم 

پلیس انتقال دادند‌.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه با 
بیان اینکه متهم صراحتا به ارتکاب قتل معترف 
شد عنوان کرد: قاتل در بخشی از صحبت‌هایش 
اقرار داشت که با مقتول در گذشته مشکلات 
شخصی داشته و پس از اینکه به ایران مهاجرت 
‌می‌کنند مخفیگاه مقتول را شناسایی و به 
همراه یک نفر دیگر به سراغ وی رفته و او را به 

قتل ‌می‌رساند‌.
رئیس پلیس آگاهی تهران افزود: کارآگاهان 
نیز در ادامه با استفاده از فنون بازجویی 
مخفیگاه همدست قاتل را شناسایی و وی را 
در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر و به اداره 

دهم انتقال دادند‌.
سردار ولیپور گودرزی در پایان با بیان اینکه 
متهمان صراحتا به ارتکاب جرم معترف شدند، 
خاطرنشان کرد: متهمان با صدور قرار قانونی 
از سوی مراجع قضائی، با توجه به ارتکاب قتل 

عمد به زندان انتقال یافتند‌.
شوخی تلخ انگیزه جنایت شد

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین 
از قتل یک جوان 16 ساله تبعه افغانستان و 

دستگیری قاتل این پرونده در تهران خبر داد‌.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »علی 
ولی‌پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره قتل 
در سطح شهر تهران و اعلام این خبر به پلیس، 
بررسی موضوع و رسیدگی به این پرونده در 
اختیار تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت‌.

وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با 
بررسی جسد آثار جراحت عمیق روی سینه 
گردن و کمر مقتول مشاهده و پس از آن 
به صحنه جرم رفته و در آنجا با استفاده از 
اقدامات میدانی و اطلاعاتی دریافتند؛ اواخر 
خردادماه سال جاری 2 جوان 15 و 16 ساله 
تبعه افغانستان در حال شوخی با یکدیگر بودند 
که در ادامه تبدیل به درگیری ‌می‌شود و جوان 
15 ساله با استفاده از یک جسم برنده مقتول 
را زخمی و به قتل ‌می‌رساند و پس از اینکه 
متوجه قتل وی شد از محل به سرعت متواری 

‌می‌شود‌.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح 
کرد: کارآگاهان در ادامه با استفاده از روش‌های 
اطلاعاتی و میدانی مخفیگاه قاتل را شناسایی 
و پس از اعزام اکیپی از ماموران به آنجا متوجه 
‌می‌شوند که قاتل متواری شده و به همین جهت 
احدی از خانواده قاتل را جهت ارائه توضیحات 
به اداره دهم پلیس دعوت کردند که ابتدا منکر 
هرگونه اطلاع از مخفيگاه متهم ‌می‌شود که در 
ادامه کارآگاهان با استفاده از شیوه‌های نوین 
کشف جرم مخفیگاه قاتل را شناسایی و در یک 
عملیات منسجم وی را دستگیر و به اداره دهم 

پلیس آگاهی انتقال دادند‌.

سردار ولی پور گودرزی در ادامه با بیان 
اینکه متهم 15 ساله به قتل جوان 16 ساله 
اقرار کرد، عنوان کرد: متهم ابتدا در بازجویی 
با این عنوان که چون قبلا مقتول سويشرت 
من را برده بود و پس نمي داد روز واقعه نيز 
ميخواست ساعت مچي من را بگيرد که با وي 
درگير شدم و با چاقو چندين ضربه به او زدم 
و از محل متواري شدم« به جرم خود معترف 
شد‌. رئیس پلیس اگاهی تهران بزرگ در پایان 
خاطرنشان کرد: حسب دستور قضائي، متهم 
به اتهام قتل عمدي با قرار بازداشت موقت به 

کانون اصلاح وتربيت معرفي شد‌.

رئیس پلیس آگاهی تهران خبر داد

قتل جوان افغانی به دست جوان افغانی

فرمانده یگان امداد پایتخت از دستگیری 2 سارق 
محتویات خودرو که در روز دستگیری مرتکب 5 

فقره سرقت شده بودند، خبرداد‌.
سردار »سلمان آدینه وند« در گفت‌وگو با خبرنگار 
پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: 
در پی افزایش سرقت محتویات خودرو در سطح 
شهر تهران، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
در دستور کار گشت‌های انتظامی یگان امداد قرار 
گرفت‌. وی با بیان اینکه ماموران حین گشت زنی 
در محدوده خیابان »خانی‌آباد« به یک دستگاه 
خودروی پراید که به آهستگی در کنار خودروهای 
پارک شده تردد داشت مشکوک ‌می‌شوند افزود: 
ماموران خودرو را زیر نظر قرار گرفته و مشاهده 
‌می‌کنند سرنشین خودرو از خودرو پیاده و در حال 

بازکردن درب خودروی ‌می‌باشد که بلافاصله وارد 
عمل ‌می‌شوند و در یک عملیات غافلگیرانه راننده و 

سرنشین خودرو را دستگیر ‌می‌کنند‌.
فرمانده یگان امداد تهران بزرگ تصریح کرد: در 
بازرسی اولیه از داخل خودرو متهمان اموال سرقتی 
اعم از باطری خودرو، آمپلی فایر، ضبط و باند و 
آلات و ادوات سرقت کشف شد و در بررسی بیشتر 
خودروهای پارک شده مشخص شد اموال سرقت 
شده متعلق به 5 دستگاه خودروی پارک شده در 

همین محدوده ‌می‌باشد‌.
سردار آدینه وند با اشاره به اینکه متهمان 30 و 35 
ساله به بزه انتسابی و سرقت محتویات 5 دستگاه 
خودرو در یک روز معترف شدند جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل کلانتری 152 شدند‌.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب از دستگیری 
متهمی که اقدام به تبليغ و فروش مواد روانگردان در 
بستر فضای مجازی ‌می‌نمود،خبر داد و گفت: با تلاش 
ماموران از مخفیگاه متهم هشت کیلوگرم انواع مواد 
روانگردان کشف شد‌. سرهنگ »حسین باباپور«، رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، در تشريح 
اين خبر به پايگاه خبري پليس، گفت:در راستای 
انجام ماموریت‌های ذاتی پلیس با انجام رصد‌هاي 
شبانه روزي و پيگيري‌هاي صورت گرفته توسط 
ماموران دایره فتا پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران 
بزرگ مشخص شد یکی از خرده فروشان مواد مخدر 
اقدام به تبليغ و فروش مواد روانگردان در شبکه‌هاي 
اجتماعي و فضای مجازی ‌می‌نمايد‌. سرهنگ باباپور 
ادامه داد: به دنبال اين موضوع کارکنان دايره مبارزه با 

جرايم سايبري )فتا( پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
با همکاري ماموران اطلاعاتي و عملياتي این پلیس با 
انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند مخفيگاه متهم 
را در یکی از محلات شمال پایتخت شناسايي کنند 
پس از شناسايي مخفيگاه متهم موضوع به مراجع 
قضائي منعکس و دستور دستگيري وی صادر شد؛ 
در ادامه تيم‌هاي عملياتي اين پليس ضمن هماهنگی 
قضائی پس از چندین ساعت تعقیب و مراقبت 
نامحسوس موفق شدند در اقدامي غافلگيرانه متهم را 
در مخفيگاهش دستگير و در بازرسي از محل هشت 

کیلوگرم انواع مواد روانگردان کشف کنند‌.
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر فاتب خاطرنشان 
کرد:متهم به مقر پليس منتقل و پس از تکمیل 

پرونده و بازجویی به مرجع قضائی تحویل داده شد‌.

مبلغ و فروشنده مواد روانگردان در فضای مجازی دستگیر شد دستگیری سارقان حرفه‌ای محتویات خودرو

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارقان طلا و جواهر در مجتمع 
تجاری اوپال با حضور به موقع پلیس خبر داد‌. 

سرهنگ »علی قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیری تهران در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس گفت: متصدی یک واحد صنفی وقوع یک فقره سرقت 
طلا و جواهرات را به ماموران کلانتری 134 شهرک قدس اطلاع ‌می‌دهد و 

ماموران به سرعت به نشانی اعلامی اعزام شدند‌.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه متصدی واحد صنفی با حضور یکی از 
مشتریان متوجه سرقت تعدادی از طلا و جواهرات شده است ادامه داد: 
بررسی تصاویر ثبت شده دوربین‌های مدار بسته نشان ‌می‌داد سارق طلا و 

جواهرات یک خانم بوده که با کمک مردی مرتکب سرقت شده است‌.
سرهنگ قاسم پور افزود: بلافاصله طرح مهار سارق عملیاتی و پس از گشت 
زنی‌های مکرر و هدفمند و با تلاش ماموران زبده کلانتری شهرک قدس، 
سرانجام متهمان در محدوده بلوار »دریا« شناسایی و دستگیر شدند و از 

متهمان طلا سرقتی به ارزش یک میلیارد و 800 میلیون ریال کشف شد‌. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران در پایان با اشاره به اینکه متهمان پس از انتقال 
به کلانتری به جرم ارتکابی اعتراف کرد خاطرنشان کرد: سارقان با تکمیل 

تحقیقات پلیسی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفتند‌.

دستگیری سارقان طلا در مجتمع تجاری اوپال 
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف مقادیر قابل توجهی انواع 

مواد خوراکی قاچاق به ارزش 20 میلیارد ریال در جنوب تهران خبر داد‌. 
سرهنگ »مهدی افشاری« رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران در گفت و گو 
با خبری پلیس در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستاي مبارزه 
و مقابله با قاچاق کالا، ماموران این پلیس بازدید و ساماندهی انبارهای مواد 

خوراکی آغار کرد‌.
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ افزود: ماموران این پلیس حین 
بررسی انبارهای مواد غذایی و خوراکی با اشراف اطلاعاتی موفق به شناسایی و 
کشف یک انبار کالا مملو از مواد خوراکی قاچاق در محدوده بازار تهران شدند‌.

سرهنگ »مهدی افشاری« با اشاره به اين که مأموران در بازرسي از این انبار 
کالا 23 هزار و 292 شیشه زیتون و 272 کیلوگرم شکلات قاچاق کشف 
کردند، یادآورشد: ارزش کالای توقيف شده توسط کارشناسان مربوطه 20 
ميليارد ريال برآورد شده است‌. رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران با اشاره 
به اين که کالای کشف شده به سازمان اموال تملیکی استان تحويل داده شد؛ 
خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه قاچاق کالا 
در سطح خرد و کلان، ازطريق مرکز فوريت‌هاي پليسي 110 اطلاع دهند تا 

در کمترين زمان نسبت به دستگيري مجرمان اقدام گردد‌.

کشف مواد خوراکی قاچاق به ارزش 20 میلیارد 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق جوان که با 

استفاده از موتورسیکلت پلاک مخدوش موبایل قاپی ‌می‌کرد‌، خبر داد .
سرهنگ »رسول بهرا‌می« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این 
خبر بیان داشت: بیستم مهر ماه عملیات کلانتری 110 شهدا در حال گشت 
زنی در محدوده خیابان »خضرائی« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت با 
پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار 
‌می‌دهند‌. وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت با استفاده از شوکر 
و سلاح سرد به سرعت به سمت شهروندی که در خیابان بود مراجعه و اقدام 
به موبایل قاپی کرده که ماموران کلانتری با آمادگی هر چه تمام تر اقدام به 

دستگیری سارق کردند‌.
سرهنگ بهرامی ادامه داد: متهم برای فرار با سلاح سرد به ماموران حمله ور 
شده که با هوشمندی ماموران متهم زمینگیر و دستگیر شدند و از متهم یک 

قبضه سلاح سرد و یک دستگاه شوکر کشف شد‌.
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری ادامه داد: با اشاره به اینکه در بررسی سوابق 
بیشتر از متهم در مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سابقه سرقت میباشد‌.
وی ادامه داد: شناسایی مال باختگان در دستور کار کلانتری قرار گرفته و 

متهم به همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد‌.

بازداشت موبایل قاپ حرفه‌ای شهدا 

سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک 
موتورسوار تکرو و اعتراف وی به 10 فقره زورگیری خبر 

داد‌. 
سرهنگ »صادق ضرونی« در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بیستم مهر ماه 
سال جاری عملیات کلانتری 101 تجریش در حال گشت 
زنی در محدوده خیابان »ولنجک« تهران بودند که به 
موتورسواری که افراد گذری از خیابان را زاغ زنی ‌می‌کرد، 

مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار ‌می‌دهند‌.
وی گفت: متهم در همین حین به طرف شهروندی که 
در حال گذر از خیابان بوده حمله ور و اقدام به زورگیری 

و سرقت تلفن همراه وی کرده که ماموران به سرعت 
برای دستگیری زورگیر وارد عمل شدند و متهم به محض 
رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری 
شد‌. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و 
گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهم به سایر 
گشت‌های انتظامی، موتورسیکلت متهم متوقف و در یک 

عملیات منسجم و پلیسی دستگیر شد‌.
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت 

مشابه دیگر اعتراف کرد‌. 

سرکلانتر هفتم پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق 
و مالخر خبر داد و گفت: متهمان به 15 فقره سرقت و 
مالخری اموال به سرقت رفته اعتراف کردند‌.  سرهنگ 
»عبدالرضا محمدی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در 
هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت تلفن همراه و تجهیزات 
الکترونیکی در محدوده خیابان »بخارایی« تهران، پیگیری 
موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل عملیات 
کلانتری 208 پایانه جنوب قرار گرفت و ماموران موفق به 
دستگیری سارق شدند و از وی آلات و ادوات سرقت کشف 
شد و با دستگیری این فرد، دستگیری مالخر اموال مسروقه 

نیز در دستور کار قرار گرفت‌. وی ابراز داشت: مأموران 
کلانتری 208 پایانه جنوب با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف 
نوین جرم و روش‌های علمی‌، در بیست و سوم مهر ماه 
هویت متهم پرونده را شناسایی کردند‌.این مقام پلیسی 
ادامه داد: بررسی‌های ماموران نشان از این داشت مالخر 
سابقه دار بوده که با خرید اموال مسروقه به مخفیگاهش 
انتقال ‌می‌دهد‌. مافی افزود: بلافاصله با هماهنگی‌های 
قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه متهم 
مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه مالخر اموال مسروقه 
را در مخفیگاهش دستگیر کردند و در مخفیگاه وی 

تلفن‌های سرقتی کشف شد‌.

اعتراف به 15 فقره سرقت و مالخری دستگیری زورگیر جوان 


